Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO'

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 107/2013
,......--

SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Senhora Prefeita Municipal, solicitando
lhe as seguintes informações:

1. Há possibilidade de fornecer merenda escolar para
trinta e cinco alunos do Ensino Médio Integrado Informática da escola
ETECJadir Salles.

2. Se for possível informar o prazo para início da
merenda, se não for possível justificar o motivo.

A merenda poderá ser feita junto a Escola Dr. Djalma
Forjaz, de acordo como foi sugerido pelo Coordenador, Diretor e
funcionários da escola.

Plenário Syrio Ignátios, 15 de fevereiro de 2013.

ruda
~ i'

Alesan r ssi Bértazi
Vete dor

CÁMARA MUNICIPAL DE PORTO FERR~IRA
LEITURA NO E-XPEDIENT DA S SSÃ~ ~RDINARIA
REALlZ'\DA EM: I
.DESPACHO:_ O

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656 - e-mail camaramunpf@linkway.com.br